植物保护学院党政联席会议纪要
（2024 年第 3 期）

3 月 19 日，胡小平院长主持召开学院 2024 年第 3次党政

联席会会议，现纪要如下：

一、审议学院 2024 年度财务预算

会议审议并通过了学院 2024 年度财务预算，会议要求坚

持“稳中求进、以进促稳”的工作总基调，贯彻“统筹兼顾、

勤俭节约、量力而行、讲求绩效”的原则，继续统筹好“十四

五”事业发展规划、植物保护一流学科建设及学院年度重点任

务，优先保障教学基本运行，不断提高资金使用效率，全面保

障学院各项工作稳步推进。

汇报：胡小平

二、审议 2024年一流学科建设经费预算

会议审议通过了 2024 年一流学科建设经费分配原则及预

算安排，同意安排 337 万元用于 18 个创新团队开展创新研究

- 1 -

及团队建设，安排 63 万用于学科建设能力提升，主要用途为

青年教师成长培育、国家级人才培育、国家级成果培育等。会

议要求，进一步发挥创新团队作用，压实团队责任，探索建立

有效的奖励激励机制，不断提升学科综合水平与实力。

汇报：胡小平

三、审议江聪研究员直聘三级岗事宜

会议通报了江聪研究员申请直聘科研三级岗资格审查及

教授委员会评议结果，经研究，同意推荐其直聘科研三级岗。

汇报：胡小平

四、审议 2024年教师职称申报推荐事宜

会议听取了关于 19 名教师职称申请的资格审查、教授委

员会评议、党委会思想政治鉴定结果的汇报，同意推荐高艳清

等 8 人申报教师系列正高级职称、李一帆等 2人申报教师系列

副高级职称、代探等 2人申报年限破格副高级职称、董艳玲等

2 人申报实验技术系列高级实验师、张俊杰申报教育管理系列

研究员职称、王宏等 2 人申报教育管理系列助理研究员职称、

侯国超等 2人申报思政教育及党务系列讲师职称。

汇报：胡小平

五、审议《植物保护学院学生车辆进入校园审核登记办法》

会议审议并原则通过了《植物保护学院学生车辆进入校园

审核登记办法》，要求根据会议意见修改后印发实施。

汇报：高媛
- 2 -

参会：张俊杰  郭  军 闫建兴 靖湘峰 高  媛

请假：马志卿

列席：王  宏（记录）

植物保护学院                    2024 年 3 月 19 日印发

- 3 -